**S**tupa. a stipo pas. dñ hāc stupa pe. et canapi vel lini: dcā sic qz ex ea rime nauium stipen. vñ stuppea. peuz. de stupa exns. et stuposus sa. suz. et stupo pas. i. aliquid stupa obturare. Et ex parte pas: ex parte pas. i. valde stupa vel stupā remouere. in stupo pas. restupo pas. Et est stupo actiuū cū suis expositis: et pdu. hāc syllabā stu.

**S**tupeo pes. pui. pere. i. mirari: terreri: timere: esse vel fieri stupidū: qsi sine sensu. stupidus da. dū. i. sepi stupēs. Et ex parte. vñ stupido das. i. stupidū facere vlt stupere. Stupeo exponit: vt stupefacio cis. et stupeficio fis. fcūs suz. Itē stupeo exponit: vt astupeo pes. i. valde stupe: vlt ad aliquid stupē. Extupeo pes. i. valde stupe: vel a stupore cessare: liberare. Instupeo pes. i. valde stupe. obstapeo pes. i. vndicq vlt ob aliquid stupē. restapeo pes. i. itez stupere. Et ab oib: pdictis ichoa. s. stupesco scis. astupesco scis. extupeesco scis. et. Stupeo et ei exposita neu. sunt: et carēt sup. f3 vsum: et cor. stu. vnde Quidius de reme. Non stupeant multo corda sepulta mero. Itē quidam. Gle miser atq stupe combureris quasi stupe.

**S**tupeus pea. peum. in stupa vide.

**S**tupeo pas. in stupa exponit.

**S**tupeo. a stapeo pes. dñ hāc stupor poris. et stupor castus me moria et rōnē auferēs et lingua ipediēs. vñ stuporatus ta. tū. i. stupefactus. et stuporosus sa. suz. Et ex parte.

**S**tupeo pratis. in stuprū exponit.

**S**tupeo pri. illicitus cōcubitus: et ex parte in virgine vel in moniali. et videtur dici a corrumpendo. vnde stupor aris. i. stuprū emittere vel stupro corrumpere. vñ hoc stupratorū ry. locus stuprati. Et exponit: vt stuprator aris. et est stuprator deponē. cū suis compositis f3m Hug. Inuenit tñ Diere. c. z. Eily quoqz mēpheos et tafnes stuprauerū te vscq ad verticē. Quidius epi. Nec preciū stupri gemas aurūqz poposci. Vnde in raptus.

**S**tupele. dimi. parua stupa.

### S ante V

**S**uadeo. a suavis dñ suadeo des. suasi sum. i. hortari: consu lere: monere. Qz qnt dñ suadere qsi suauia dare. i. dicere vel suadere. i. in suā sortē trabere vel suasor in partē suā trabēs ety. est. vñ hāc suasor: et suasorius ria. riū. et hāc sua dibilis et hāc le. vñ suadibilis aduer. et hāc suadibilitas tatis. hāc et hāc suadibilis et hāc le. vñ suadibilis aduer. et hāc suadibilitas et hāc suadela le. i. suasor: assensus. Hora. i. epi. At bñ numia tū decorat suadela venisqz. Suadeo cōponit: vt dissu adeo des. i. dehortari. persuadeo des. pfecte suadere. esse et tu suasionis obtinere: in suadēdo effectū habere. Suadeo et eius composita sunt actina. et ex syllabarū quattuor in psalz in versu inueniatur triū syllabarū.

**S**uapte. i. sua sponte: sua natura: sua propria causa: suo vlt more. et est pte syllabica adiectio q adiungit huic abltō sua pnomini: vt dixi in meapte.

**S**uariū. a suis dñ hoc suariū ry. locus vbi stant sues. Suasibilis. a suadeo dñ hic et hec suasibilis et hāc le. i. aptus qz cōueniens ad suadēdū. et suadibilis le. idē. Unū in epi. bti Jacobi dñ q sapia q defensum est suadibilis. i. ad suadēdū habilis passione: qz q hāc dei sapiam de facili recipit bo nas admonitiones et persuasions.

**S**uaniū. a saliuia dici hāc suaviū uij. basiū cū saliuia mixta vel suauium dñ qz sit suave. Et inde hāc suauio onis. q suauiuū facit. et suauio as. et suauior aris. i. osculari cū suauio. De hoc etiā vide in osculum.

**S**uauis. a sueo sues. dici hāc et hāc suauis et hāc ue. qz sueta suauia et ee solēt. Et comparat. vnde suauiter uitis. missa me. aduer. vnde hec suauitas tatis: et percōpositionez in suauis ue. qz suauis. i. valde suauis.

**S**ub p̄positio est: et deseruit vtriqz casui. Et nō. qz quoti encūqz sub signat ad locū struīcū cū actō tm: vt Virgi. Nitunē sub ipsos postes. i. ad ipsos postes. Itē qñz ponitur p. qñz: vt Vir. i. geor. Sub lucē exportat calatū. i. an lu ce. Itē qñz ponit p. p. vt sub noctē cura recusat. i. p. noctē Alibi videt signare in loco vlt qsi in loco. et struīcū cū abltō tm: vt Sub domo. Et scias qz sub his lris seqntib mutat b. i. illas. f. c. f. g. m. p. r. vt succūbo suffero suggestum: suppono: surripio. Vnde de hāc p̄pte. i. ca. dñl

**S**ubagito in agito tas. exponit. Claba vbi agit de hāc. Subarro. a sub et arra exponit subarro ras. rauia. rare. quasi latenter arram dare. Unū brā Agnes dixit. Anullo sub arrauit me dñs meus iesus xp̄s tē.

**S**ubater. a sub et ater componit subater tra. truz. i. aliqui tulum ater. i. niger. et p̄ducit a.

**S**ubbasilicanā. nū. p̄poit a sub et basilicanā. et dñr p̄prie subbasilicani qz hitat circa basilicā et sub alis ei. et pd. ca.

**S**ubcinericius. a sub et cinis exponit subcinerici cia. cii. sub cinere coquere. et l3 b. mutet in c. in cōpositione seqntē c. tñ in subcinericius nō mutat. ne a succē et cinis cōponi videat.

**S**ubdecania nie. in subdecanus exponit.

**S**ubdecan. a sub et decan cōponit hāc subdecan. ni. qz est subdecano. et designat dignitatē in ecclia. vñ hāc subdecanus nie. dignitas subdecani. et pdu. ca. subdecanus.

**S**ubdiacon. diacon cōponit cū sub vel hypos qd et dñc subdiacon et hypodiacon. s. hypodiacon dñ grece: sub diacon latine: qz iō sic appellat. qz subiacēt p̄ceptis reficys diaconi. oblatōes. n. in tēplo dñi a fidelib xp̄i sub piūt: et diacono supponēdas altarib deferūt. Hi apōbre breos nathinei vocant. i. in hūilitate dñi fuiētes. Et hic subdiaconat tus. vel hypodiaconat tus. i. officiū ordo subdiaconi et hypodiaconi. Dñ et hic subdiaconis. et hypodiacon conis. penul. cor. Vnde in ordo.

**S**ubdo. a sub et do das. p̄poit subdo subdis subdidi subditū. i. supponere: subtingare. Et id est subdit. ta. tū. penl. cor.

**S**ubdolus la. lum cōponit a sub et dolus penulti. cor. et subdolus latenter dolosus: astutus: versipellis: varius. vnde subdole aduerbitum.

**S**ubeo is. iii. vel subij per syncopā. i. subtus ire vel postū parū. Et exponit ex sub et eo is. Itē iuenit subeo is. i. sursu eo. Ita sumitur Jo. 6. Subit ergo iesus in monte. i. sumit abyt. et hec est lra Aug. et tunc cōponit a sursu re is. et mutat s. in b. causa euphonie. Lra Chrysostomie. Abyt ergo iesus in montem.

**S**uber in suberies exponit.

**S**uberatus ta. tum. in ero eras exponit.

**S**uberies. a sub et edo es. est exponit hāc suberies ei. arbore

qz cortex natatori extrahit qz suber dñ. et dñ suberies qz

subedies: qz fruct ei sues edat: et sepe eadē arbor suber dñ. Et vt dñ p̄p. suber eris. neu. ge. dñ arbustula vlt

cortex. Differētia tñ est iter suber et corticē. Vnde in cor-

tex. et p̄ducit hanc syllabam su. S ubbircus ci. d̄r a sub et bircus. Uide in brachiū. S ubiectio. subiect⁹ ea. tū. subiecti addita o. sit h̄c subiectio onis. i. subiugatio: suppositio. Itē subiectio s̄z q̄ sumitur in rhetorica fit q̄n aliqd q̄rim⁹ ab aduersari⁹ iterponētes rōnē: et postea qd̄ ē rō destruit qd̄ subiect⁹ ut h̄. Qd̄ su giā capiar: clamē nō audiar: hostē aggrediar: vincar: vel sic. O miser qd̄ agas: de⁹ ē quē spernis. An ipm euitare putas terra cinisq; Deū clam fugies s̄z nil latet hūc salles ne. S̄z idē qd̄ fuit est et erit cognitio tenet.

S ubiectus ta. tū. in subiectio vide. S ubigitas. in agito tas. exponitur. S ubigo gis. egi. actuz. ex sub et ago gis. ḡponit et h̄z q̄tuor significaciones. s. cogere: impellere: acuere: supponere v̄l subiugare: q̄si subtus agere. S ubiectio cis. ieci. iectū. ex sub et iacio. cis. et subiectere subiugere: vel post subiugere: reddere. vñ subiectus ta. tū. et subiectiu⁹ ua. uū. et subiecto tas. frequē. et subiecto tas. iuenit̄ i eo sensu. s. p̄ supponere. Et scribit̄ subiectio p̄ duo i. i fa sylla. et p̄mū ḡsonas altez vocalis. S ubi p̄teritū a subeo is. Uide in subeo is. S ubito aduer. i. cito: velociter: repente: inspirate: et vt dicit Dio. in epi. ad Haiū: subito est qd̄ preter spem et nō ex ap̄ parente ad manifestū adductum. S ubingalis. iugalis ḡponit cū sub: et d̄r h̄ et h̄ subiugal⁹ et h̄ le. i. sub iugo posit⁹ q̄si domit⁹: iugo assuet⁹. Uñ i Mat. d̄r. Innenietis asinā et pullū filiñ subiugal. i. asinē q̄ fuit S ubi iugo gas. in iugo exponit. (sub iugo posita. S ubiunx. iugū cōponit cū sub: et d̄r h̄ et h̄ subiux gis. i. bos sub iugo posit⁹. Uñ qdā. Subq; iugo posit⁹ bos diceſ ūbi subiunx. et cor. penul. genitiui. S ubletus a sub et molestus sta. stū. cōponit. i. tristis: infirmus: molestus. Et cōparatur. vñ sublestia. i. tristitia: molestia: infirmitas anxietas. S ubligar. a sub et ligas. deriuat̄ hoc subligar ris. i. succūctoriū. s. bracariū. v̄l subligar vocat̄ qdlibz ligamē: v̄l li gula calligarū: vel fascia q̄ ligant̄ inguina victime v̄l pā tomizoz: ne soluerent̄ in libidinē: vel ne coirent. et cor. li. s̄z pdu. ga. et d̄r subligar p̄ subligare p̄ apocopaz. Juue. T̄rsumq; tenet̄: et subligar acci. et. S ubligo gas. q̄si subtus ligare: a sub et ligo ḡponit. S ubligo gis. legi lectū a sub et lego gis. ḡponit. et ē sublige re furari q̄si subtus vel latēter legere. et cor. li. S ublim⁹. a sub et lim⁹ ḡponit h̄ et h̄ sublimis et h̄ me. penl. pdu. i. alt⁹. Lū eni sublimia aspicim⁹ oclōs quodāmō di storqm⁹ et diminuim⁹. Ut sublimis d̄r a limo terre q̄si a limo subleuat̄. Et ḡpa s̄blimior sim⁹. vñ s̄blimiter us. simē. aduer. et h̄ sublimitas tatis. et p̄oī sepe s̄blime p̄ h̄ aduerbio sublimiter. Itē a sublim⁹ d̄r sublimo mas. ver bū actiū. et de v̄balia sublimator sublimatrix: sublimatio: s̄blimat⁹. Et ē sublimare sublimē v̄l altū facere: exal S ublinguiū. a sub et lingua ḡponit h̄ sublinguiū guy. (tare. locus subt⁹ lingua. Uel sublinguiū d̄r foliū vel aliud qd̄ q̄s sub lingua ponit: et cantat vt aues decipiāt. S ublustris in lustro stras. exponitur. S ubneruo uas. uanii. uatū. a sub et neruo uas. cōponit. et est subneruare neruos poplitū succidere. Tūc. n. eq̄ subner uan̄ q̄n̄ eis nerui poplitū precindunt̄. S ubnix⁹. a subnitor qd̄ cōponit a sub et nitor teris. d̄r subnitus xa. xum. nomē. i. subiectus: suppositus: suffult⁹: bu milis. potest etiā esse participiū: et tunc potest exponi sic subnitor exponit in nitor teris. S ubo. a sus d̄r subo bas. bani. bare. i. coire: libidinare. et est porcoz. vñ s̄ues subant. i. coeunt vel amore coeudi ferū. S uboleo in oleo les. exponit. (tur. S ubsamno samna ne. p̄ min. ē frūcatio naris. vel os distor

tū cū vultu. vñ samnores dicunt̄ q̄ rectū vultus nō hñt. et qr̄ cū ridem⁹ os sole⁹ distorqr̄re et nasu⁹ frūcare: ideo samna d̄r derisio. Persi⁹. Occipiti ceco postice occurrite samne. vñ samno m̄nas. i. deridere. s̄z nō ē i v̄su. Et op̄ni⁹ subsamno as. i. deridere. vñ p̄p̄ha. Et dñs subsamna uit eos. et scribit̄ p̄ mn. vt p̄z in p̄p̄ia. S ubsellū. a sub et sella ḡponit h̄ subsellū ly. ornamētum eg sub sella positū. Subsellū ēt d̄r sedes minoz sub pe de posita: et inferius et depresso q̄z maioz sedes: et tunc componit a sedes q̄si subsediū. S ubsequium. a subseq̄or queris. d̄r hoc subsequiū quy. i. seruitum quasi subsequens obsequiū. S ubsexquitertius in sexqui exponitur. S ubsexquialiter in sexqui exponitur. S ubsilios lis. cor. si in salio lis. exponitur. S ubsistētia. a subsisto stis. d̄r h̄ subsistētia tie. i. forma: qr̄ sub se sistit fluxū materie. S ubsolan⁹. Sub ḡponit cū sol: et d̄r h̄ subsolan⁹ qdā ven tus: qr̄ sub sole nascit̄. Uel p̄t ḡponi a sub et salan⁹. S ubstātia. a substō stas. d̄r h̄ substātia tie. qr̄ substāt acci denti. vñ h̄ et h̄ substātialis et h̄ le. et substātialr̄ aduer. Et ḡp̄oī: vt substātialis le. et substātialr̄ aduer. i. eiusdem sube: vt fili⁹ dei d̄r p̄t substātialis. Et scias q̄ s̄nba diuidit̄ in p̄mā subam et sc̄daz. Prima suba d̄r socrates: se cunda hō v̄l aial. Itē suba diuidit̄ in corporeā vt lignū: et in incorporeā vt aia. Itē suba diuidit̄ in mām formaz et cōpositū. s̄z hoc magis ad alia sc̄iam pertinet. S ubstātiūs. a substās vel suba d̄r substātiū ua. uū. i. substātiā vel ad modū sube signās vel supponēs: vel modo sube designās. vñ substātiūs. i. substātiū facere. S ubstātio is. in statuo is. exponitur. S ubsto. a sub et sto stas componit substō stas. stī. stīz. et est substare subesse: subtus stare: vel subsistere. vñ substātans stātis. ge. omnis. S ubtegmen. a subtego gis. d̄r hoc subtegmēnis. filum qd̄ iter stamina discurrit: vel deriuat̄ a subtego xis. qr̄ sub stamine in tela texitur. et cor. penul. genitiui. S ubtelima. pars. s. pedis medietas: inde subtilis. S ubtela. a sub et tilia componit hec subtela le. i. deceptio fraus. Et dicunt̄ subtele q̄si subtilia tela. Dicit̄ etiā subtela in alio sensu. s. corrigia que tendit̄ sub canda equi: et tunc componit a sub et telon longum. S ubtelaris. a sub et talus d̄r h̄ subtelaris h̄laris. q̄si subta laris. i. calcane⁹. Uel d̄r subtelaris q̄si subtelaris: qr̄ sub talo est. silr̄ a sub et talus. Sotular aut̄ v̄l sotularis nibil aliud est: vt dicit̄ maḡ Bene. Iz aliḡ ūrium dicant. S ubter. a sub deriuat̄ subter et subtus aduerbia. et d̄rnt. qr̄ subter est qd̄ re aliq̄ supiori de p̄miē et concilcat̄: subtus qd̄ demissionē alterius nō cōtingit. Item subtus nō exi git casum: sed subter exigit q̄nq; accusatiū q̄nq; ablatiū. Quotiens subter signat esse in loco vel q̄si in loco: cōstruit̄ cū ablativo tñ: alibi v̄o cū accusatiū. Et cōparat̄ subter subterior: superlativo caret. S ubtercus. cutis cōponit cū subter vel sub: et d̄r subter⁹ cutis ge. ois res exis̄ sub cute: et succ⁹ cutis. silr̄ ge. ois: et in eodē sensu. vñ succutic⁹ ca. cū. et succutane⁹ nea. neū. et subtercutan⁹ na. nū. oia p̄ re q̄ existit sub cute. et cor. pri mam cutis. vñ subtercutis penul. cor. S ubterro ras. i. sub terra ponere: sepelire: terre: infodere. Et componit a sub et terra. S ubticeo ces. cui. tū. ex sub et taceo ḡponit: et cor. ti. et ē subticere subt⁹ vel post tacere. vñ subticesco scis. inchoa. S ubtilis. a subtel qd̄ est ima pars pedis dicīt bic et hec subtilis et hoc le. penul. produ. acutus: exilis: astutus. Item subtile tenue: inualidum: leue. Item subtilis malitiosus subdolus fm̄ p̄p̄iam.

**B**e

**S**

- S**ubterinū in sutrinū exponitur.  
**S**ubtularis et subtelaris dī. Uide in subtelaris. et pdū. la.  
**S**ubtus in subter exponit.  
**S**ububer. a sub et vber cōponit h et h' sububer: vel h sububer: h' sububeris et h' re. et dicunt sububeres ifantes: qui adhuc sunt sub vberem. et cor. be.  
**S**ubucula. a sub dī h' subucula le. camisia v'l sacerdotalis linea corpori penie astricta. et dī sic qz subycit pānis alijs. Et subucula ē talaris et pedestris camisia ephor supbūmerale. Uel pōt dici subucula a suo suis. In. S. ca. Leui. dī. Uestiuit pontificē subucula. et cor. penl. Unī qdā. Qd tunice suppono subucula dī esse.  
**S**ubudus da. dū. oponit a sub et vduis qd est madidus: qsi nō pfecte madidus: vel pfecte humidus.  
**S**ubula. a suo suis dī hec subula le. i. brocca ferrea cū q suum̄ sotulares v'l sotulares sine b. a suo suis. Unī i lege p̄cipit vt subula p̄fore auris sui. Exo. zi. vñ subulo las. i. stere subula. et cor. bu. Unī qdaz. Est istm̄ subula sutoris  
**S**ubulcus. a suis dī h subulc'ci. custos suū. Et aut (acutū. dī subulc' qsi suū custos ety. ē Virg. Uenit et opilio tar di venere subulci. Bubulcus aut aliud est.  
**S**uburbana simt circumiūcta vrbis edificia qsi sub vrbē posita fm Isidorum.  
**S**uburbiū. a sub et vrbis cōponit hoc suburbū by. et dicunt suburbia burgi q sunt iuxta vrbē. vñ suburbū qsi loc' sub vrbē positus siue burgus. Itē suburbū alio nomine dicitur proastū.  
**S**uccedo. a sub et cedo dis. oponit succedo dis. cessi. cessuz. et mutat b. in c. et sic succedo scribit p̄ geminū c. et e succedere subt' vel post cedere. vñ h successor soris. dī q locū pcedētiū occupat. et succedere dī pspere euenire. vñ hic successus suis. sui. i. pspere et bonus euent'.  
**S**uccendo dis. di. sum. verbū actiū cōponit ex sub et candeo des. dui. et caret supi. sicut et studeo fm vlsuz. deberet tamen facere canditum sicut et studitz studeo: et est succendere: latenter accedere.  
**S**uccentor. a succino nis. nui. cētū tu. u. in or fit h succētoris. et dī succētor g in ecclia post pētore siue pncipalē cātōrē subsequenter canēdo respondet: vel q facit officiuz pncipalr in choro sinistro.  
**S**uccensor soris. in succēdo dis. exponitur.  
**S**uccessus sus. sui. in succēdo dis. vide.  
**S**uccentrio as. in centurio as. exponit.  
**S**uccibo bas. in cibo bas. exponitur.  
**S**uccidaneus. a succido dis. deriuat succidane' nea. neū. i. apt' ad succidēdū. et succisiu' ua. uū. in eodē sensu. et hec succisiua uoruz. tm̄ pluralr declinat. i. frusta illa q sutor abscondit de mā: qz solea subtus abscondit.  
**S**uccido dis. si. lus. dere i. subt' cedere: sic fit cuz porri iter duas terras cedunt. et cōponit a sub et cedo dis. cecidi. et pducit ci. vbiqz. Item succido dis. di. supi. caret cōponit ex sub et cedo dis. et cor. ci. tam in p̄senti q in p̄terito. et est succidere qsi subt' cadere.  
**S**uccidu'. a succido dis. dī succidu' dua. duū. i. ad subt' ca dēdū pat'. Unī Claudian'. Succidui titubat gressus rc.  
**S**uccinctor. a succingo gis. xi. ctū. ctu. u. in or. fit h succētor toris. q se cingit cā ministrādi v'l seruiēdi. s̄ succētor per e. dī q facit officiū pncipalr in choro sinistro.  
**S**uccinctoriuz ry. quo succingimur. a succingo gis. dicitur Uide in cingo gis.  
**S**uccino nis. succinui succentū ex sub et cano nis. componitur. et cor. ci. Et est succinere parum vel subtus voce remissa vel post canere.  
**S**uccisiu' ua. uum in succidaneus exponitur.  
**S**uccōtrarius ria. riū. a sub et trariu': et mutat b. in c. et sic v̄z scribi p̄ duo c. vel sic figure decōposite a succōtrarioz

**ante**

**A**

- aris. qd̄ oponit a sub et trario. Et scias q in dialetica dicunt ppōnes succōtrarie due ppōnes p̄ticulares eius dē subiecti et eiusdē p̄dicati: qrū vna est affirmativa: altera negativa: vt qdā homo currit. qdam homo non currit et differunt a trariu' in quantitate: sed cōueniunt cū eis in qualitate fm dialecticum.  
**S**uccuba be. penul. cor. cōis ge. g vel q succūbit vel succubat. Et dī a succūbo bis. vel a succubo bas. vñ quidā demones dīr succubi vel icubi. Uide i pilosus. Hic nō. q angeli corporib' assumptis vitā nō iſfluunt: s̄ tm̄ motū. Et iō ſiderādū est q oēs opationes q ſequunt corpū viuū inqntū viuū ē nō possunt angelis in corporib' assumptis cōuenire: s̄ tm̄ illa q ſequunt corp' mobile inqntū huiusmodi vt mouere: ſpellere: diuidere. et h̄. vñ pprie et vere loquēdo nec coeūt nec generat: tñ p demo nū actū ſplet̄ generatio. inqntū ſemē humanū apponere possunt loco cōueniēti ad mām pportionatā: ſicut et ſemina aliaꝝ rex colligere possunt ad ſplet̄ ſeu colligēdos aliquos effectus vt tribuat ei tm̄ id qd̄ est motus localis: nō aut ipsa generatio cui' pncipiū nō ē vt' demonis: aut corporis ab eo assumpti: s̄ virt' illi' cuius ſemē fuit. vnde et genit' nō demonis: s̄ alicui' hois filius est. Nec vidēt angeli p oculos corporis aſſūpti: qz hec ē opatio potētie corporis viuētis. Nec locutio corporis angel' cōuenire pōt in corporib' assumptis fm ſpletā ſignificationez cū nō habeant vera organa corporalia: s̄ est aliq ſilitudo locutiōis inqntū itelligunt et intellectū exp̄mūt qbusdā ſonis: qui pprie nō ſunt voces: s̄ ſilitudines vo cū: ſicut et qdam aſalia nō respirātia dicunt vocare. et qdam iſtra vt dicit p̄hs in. z. de aſa. et licet angeli nō comedant in aſſumpto corpore: xp̄s tñ post resurrectionē vere comedit: qz cib' cōuerſus nō fuerit: qz illa deciſio cibi ſuit habētis virtutē nutritiū et cōuerſiā.  
**S**ucculator in ſuco exponitur.  
**S**uccuſſo. a ſucuſſo tis. dicit ſucuſſo ſas. frequē. et formatur ab vltimo ſupino ſucuſſu. u. in. o. et dī ſucuſſare trotare. vñ hec ſucuſſatura re. i. trotatura: et h ſucuſſator toris. i. trotator: vt equus. Unī illud. Hradari' est equus mollis inceſſus ſine ſucuſſatura innitens.  
**S**uccutaneus nea. neū. in ſubtercuſ exponitur.  
**S**uccuticuſ ca. cum. in ſubtercuſ exponitur. et cor. ti.  
**S**uccutio tis. oponit a sub et cutio tis. q̄tū ad vocē: a sub quatio q̄tū ad ſignificationē qd̄ magis videt. et ē ſucuſſe ſubtus vel ab inferiori parte quatere: ſic faciūt trotatores. vñ ſuccutere est ſubtus vel ſurſum quatere.  
**S**ucidus. a ſucus dicit ſucidus da. duz. i. ſuco plen'. humus vel imbutus. Juuenalis. Qui ſucida nollet lanapati. i. tincta ſuco alicuius coloris.  
**S**ucinus. a ſucus dicit hic ſucinus ni. qdā gēma quā greci vocāt electruſ. ſ. fului et cerulei coloris ferē arboris ſic esse: et ob id ſucinus dī. A qbusdā ſocat arpaga ab arpe qd̄ est rapere: qz attritu digitoꝝ accepta caloris aſula folia et vſtiū fimbrias et paleas: ſic magnes ferruz rapiat. Sed hoc ſucinū dicit pixis a ſuco ibi reposito. Juue. In cuius manib' ſeu pinguis ſucina tricas. Quidā ſcribunt ſuccinus et ſuccus p̄ duo c. Et scias q Hieronymus dicit ſup illud Mat. 9. Et ſurgēs Matthaeus ſecutus est eis. Si enim in magnete lapide et ſucinis hec eſſeviſ dicitur vt anulos et ſtipulā et ſeſtucas ſibi copulent: qzto magis dñs oīum reꝝ creator ad ſe trabere poterat quosq; vo lebat. et cor. penul. ſucinus: ſed p̄mam pducit.  
**S**ucula le. dimi. pua ſus. Unī dīc p̄ris. in tertio li. ſus cō abiecta ſ. et aſſumpta cula facit diminutiū ſucula.  
**S**uculentus. a ſucus et lentus componit ſuculentus len ta. lentum. i. plenus ſuco. Et comparat ſuculentus tior. tissimus. vnde ſuculentia tie.